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Vetoomus varhaiskasvatuskerhojen jatkamisen puolesta 

 

Me nykyisten ja tulevien puuhakerhojen ja metsäkerhojen vanhemmat vetoamme kaupungin var-

haiskasvatuskerhojen puolesta, jotta ne jatkuisivat ja niiden lopettamispäätös kumottaisiin. Ker-

hoilla on ja on ollut merkittävä myönteinen vaikutus monien lasten ja perheiden hyvinvointiin. Var-

haiskasvatuskerhojen olemassaolo on lisännyt perheiden valinnanvapautta varhaiskasvatuksen suh-

teen ja tukenut perheitä heidän omista lähtökohdistaan.  

 Ymmärrämme, että lopettamispäätöksellä haetaan säästöjä, mutta epäilemme, onko 

kokonaisvaikutusta arvioitu kattavasti. Jos kaikki kerholaiset hakisivat varhaiskasvatuskerhon sijaan 

varhaiskasvatuspaikkaa, tarkoittaisi tämä lisäkuluja kaupungille. Monilla kerholaisilla on myös pie-

nempiä sisaruksia, jotka olisivat olleet tulossa kerhoon syksyllä tai myöhemmin. Nyt kerhojen työn-

tekijät mahdollistavat varhaiskasvatusta pienemmillä resursseilla isommalle määrälle lapsia ja per-

heitä, kuin jos he olisivat varhaiskasvatusyksikössä. Jos taas lopettamispäätöksen takana on kerho-

laisten väheneminen, olisi kohtuullista vähentää kerhoja sen mukaan eikä lopettaa kokonaan. Osa-

aikaisille työpaikoille tuntuisi myös olevan enemmän kysyntää kuin tarjontaa. 

Suurin vaikutus perheiden näkökulmasta on se, että kaupunki on tukenut perheitä ker-

homahdollisuudella. Se on tuntunut helpottavalta tuelta ja arvostukselta vanhempien kasvatustyötä 

ja jaksamista kohtaan. Tämä on todennäköisesti myös vähentänyt perheiden avuntarvetta koteihin ja 

sitä kautta tuonut säästöjä.  

 Niin kuin monet nykypäivän leikkaukset, tämäkin lakkautuspäätös tuntuu eniten hei-

kommassa asemassa olevissa perheissä. Perheissä, joissa saadaan kotihoidontukea alle 3-vuotiaasta, 

kerhoikäisestäkin saa hoitorahaa noin 70 euroa kuussa. Nämä kympit ovat merkittäviä rahoja, joita 

ei menetä lapsen osallistuessa varhaiskasvatuskerhoon toisin kuin jos lapsella olisi varhaiskasvatus-

paikka. Esimerkiksi opiskelujen sovittamisessa perhe-elämään varhaiskasvatuskerho on myös talou-

dellisesti hyvä tuki. ”Ylivieska – kasvun ihmeitä” ei ole näkynyt kotihoidontuen kuntalisässä ja var-

haiskasvatuskerho on ollut sen sijasta kädenojennus. 

 Viimeisimpänä mutta tärkeimpänä, mikä on lapsen etu ja lapselle parasta? Vanhempia 

ajetaan töihin ja lapsia päiväkoteihin, mutta lapset tarvitsisivat turvallista kotia ja hyvinvoivia van-

hempia. Perheitä ja tilanteita on monenlaisia ja olisi kaikkien etu, että mahdollisimman monelle löy-

tyisi hyvinvointia tukeva tapa elää, myös pääosin kotihoidossa oleville lapsille. 
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